



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **774,964**
RFC **CTJ -860423-AH0**
Nombre **CONDUCTORES TECNOLOGICOS DE JUAREZ**
Domicilio **AV.PARQUE INDUSTRIAL AZTECAS No. 1550
PARQUE INDUSTRIAL AZTECA C.P. 32679 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
AR 007614

Orden Compra
REQ.T559195

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.
27 Nov 2024 13:20:9
Moneda MXN Condiciones de Pago 15 días
Folio Fiscal (vacío)
(vacío)
(vacío)
(vacío)
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Zona 3
ASC MAGE
AVE BUGE
Cliente 2,023

Exportación **01 No aplica** Versión

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
50	CMY12CBCARR	SLYW53	Cable Thwn 12 Awg Blanco Carrete	Metro	10.9000	87.20	545.0000
	AF-3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
50	CMY12CNCARR	SLYW52	Cable Thwn 12 Awg Negro Carrete	Metro	10.9000	87.20	545.0000
	AF-3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
50	CMY12CVCARR	SLYW50	Cable Thwn 12 Awg Verde Carrete	Metro	10.9000	87.20	545.0000
	AG-3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
2,200	CMY10CR	SLX665	Cable Thwn 10 Awg Rojo En Caja	Metro	16.2000	5,702.40	35,640.0000
	AN-2	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
1,200	CMY12CV	SLX663	Cable Thwn 12 Awg Verde En Caja	Metro	10.9000	2,092.80	13,080.0000
	AÑ-2	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
55	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	98.5000	866.80	5,417.5000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 16.00%	
1,200	CMY12CB	SLX662	Cable Thwn 12 Awg Blanco En Caja	Metro	10.9000	2,092.80	13,080.0000
	AO-2	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
1,200	CMY12CN	SLX660	Cable Thwn 12 Awg Negro En Caja	Metro	10.9000	2,092.80	13,080.0000
	AO-2	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
350	SOPVR383M	9870350	Varilla roscada 3/8" X 3 Metros	Pieza	48.0000	2,688.00	16,800.0000
	AQ-4	31161618		H87		"002" IVA 16.00%	
60	SOPCUS4X4	9850105	Perfil Unical 4X4 SOLIDO Cal. 18	Pieza	152.0000	1,459.20	9,120.0000
	CD2	39131705		H87		"002" IVA 16.00%	
85	ALC1010152	4KDUCUACGA10152	Ducto embisagrado 4" x 4" x 152cm	Pieza	318.0000	4,324.80	27,030.0000
	DH-3	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
150	ARGBC3805	9870825	Mordaza Beam Clamp 3/8" X 1-1/4"	Pieza	28.8000	691.20	4,320.0000
	EC-6	31162900		H87		"002" IVA 16.00%	
125	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	8.2000	164.00	1,025.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
55	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	27.0000	237.60	1,485.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 16.00%	
250	AVYCOR11B	08600-0	Corbata Plastica Avery 11" (280mm)	Pieza	1.0000	40.00	250.0000
	LC3	27112132		H87		"002" IVA 16.00%	
110	LEV5320ICP	5320-ICI	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza	14.5000	255.20	1,595.0000
	LE1	39121406		H87		"002" IVA 16.00%	
35	MMM1700CF	MMM1700CF	Cinta Temflex 1700 CAFE 3/4in X 60Ft (19mm X 201m)	Pieza	28.0000	156.80	980.0000
	LI4	39121721		H87		"002" IVA 16.00%	
55	SOPAU03PD	9810100	Abrazadera Una Pared Delgada 3/4" (21 Mm)	Pieza	1.2000	10.56	66.0000
	MA5	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
125	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	7.8000	156.00	975.0000
	MC2	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
350	ARGC8R38	9870550	Cople para varilla roscada 3/8"	Pieza	6.0000	336.00	2,100.0000
	ME8	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
21	GECTHQB32030	THQB32030	Interruptor Termomagnetico THQB 3P 30A 240Vac	Pieza	1,741.0000	5,849.76	36,561.0000
	MG5	39121500	Atornillable 10 Kaic	H87		"002" IVA 16.00%	
15	LEV515PV	515PV	Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Amarilla Uso Comercial	Pieza	36.0000	86.40	540.0000
	NA3	39121402		H87		"002" IVA 16.00%	
55	SOPAO03PD	9800100	Abrazadera Omega Pared Delgada 3/4" (21 Mm)	Pieza	1.7000	14.96	93.5000
	NE5	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	

Comentarios

Cobranza

Vs Vi (2do. y 4to)10:00am-1:00pm(Fecha Calendario)

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur



Domicilio de Entrega

AV.PARQUE INDUSTRIAL AZTECAS No. 1550
Col PARQUE INDUSTRIAL AZTECA
C.P. 32679, Ciudad Juárez, Chih., México
contec 1 aztecas atn. KARLA JULISSA MORENO /Peso Total 1038.25 Kgs.

Instrucciones de entrega

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Chincador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Forma: IDR-025

Revisión: B

Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

774,964





Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **774,964**
RFC **CTJ -860423-AH0**
Nombre **CONDUCTORES TECNOLOGICOS DE JUAREZ**
Domicilio **AV.PARQUE INDUSTRIAL AZTECAS No. 1550
PARQUE INDUSTRIAL AZTECA C.P. 32679 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
AR 007614

Orden Compra
REQ.T559195

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.
27 Nov 2024 13:20:9
Moneda MXN Condiciones de Pago 15 días
Folio Fiscal (vacío)
(vacío)
(vacío)
(vacío)
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Zona 3
ASC MAGE
AVE BUGE
Cliente 2,023

Exportación **01 No aplica** Versión

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
500	ARGTH38	9870510	Tuerca Hexagonal 3/8"	Pieza	0.6000	48.00	300.0000
	Ñ14	31161727		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT
(vacío)

Sello Digital del CFDI
(vacío)

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Subtotal 185,173.00
Total Impuesto Traslado 29,627.68
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 214,800.68

Son -Doscientos Catorce Mil Ochocientos Pesos 68/100 M.N.-

CFDI Relacionado

CONTEC
Conductores Tecnológicos de Juárez, S.A de C.V.
Planta Azi 1
NOV 27 2024
RECIBIDO

Comentarios

Cobranza

Vs Vi (2do. y 4to) 10:00am-1:00pm (Fecha Calendario)

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

PED



1342847

Domicilio de Entrega

AV.PARQUE INDUSTRIAL AZTECAS No. 1550

Col PARQUE INDUSTRIAL AZTECA

C.P. 32679, Ciudad Juárez, Chih., México

contec 1 aztecas atn. KARLA JULISSA MORENO /Peso Total 1038.25 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

774,964



RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Rollo Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

T&S - Centro de Tecnología y Servicio

Tipo de Requisición: COTIZADA
Requisitor: ALVIDREZ VELARDE, HECTOR ARMANDO
Departamento y Planta: LOCALIDAD AZTC21

Fecha de la Requisición	Número de Requisición
11/25/2024 3:53:33 PM	T559195

Estatus: POR AUTORIZAR
Moneda: PESO

Recibir mercancía en: CONTEC PLANTA 1 Persona que recibe: MORENO OCHOA, KARLA JULISSA

Razón por la cual se elabora: MATERIAL ELECTRICO PARA MEDIOS PROCESOS

Número de cuenta: 24J1EL0624CC0513 Nombre de la cuenta: 2024 | CONTEC AZTECA | EXPENSE | CHEROKEE | 2024 | CL

Tipo de cuenta:	Parte No.	Descripción	Cantidad	Costo	SubTotal	Imp %	Total	
Proveedor:	2363 - INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV (II		Contacto:	ENRIQUE BUSTAMANTE DANTE FRANCO		ISABEL PINEDA		
Dirección:	BLVD. FRANCISCO VILLAREAL TORRES #2053, PARTIDO SENEUCU		Tel.	Fax: (656) 176-5455; (656) 6				
PE Expenses	ALC1010152	DUCTO EMBISAGRADO 4""4""152CM	85	PIEZAS	\$318.00	\$27,030.00	16.00	\$31,354.80
PE Expenses	ARGCBR38	COPL PARA VARILLA ROSCADA 3/8"	350	PIEZAS	\$6.00	\$2,100.00	16.00	\$2,436.00
PE Expenses	ARGTH38	TUERCA HEXAGONAL 3/8"	500	PIEZAS	\$0.60	\$300.00	16.00	\$348.00
PE Expenses	ARGRPL38ANC	RONDANA PLANA 3/8""1	500	PIEZAS	\$0.70	\$350.00	16.00	\$406.00
PE Expenses	ARGBC3805	MORDAZA BEAM CLAMP 3/8""1 1/4"	150	PIEZAS	\$28.80	\$4,320.00	16.00	\$5,011.20
PE Expenses	SOPCUS4X4	PERFIL UNICAL 4X4 SOLIDO CAL 18	60	PIEZAS	\$152.00	\$9,120.00	16.00	\$10,579.20
PE Expenses	SOPVR383M	VARILLA ROSCADA DE 3/8" *3 MTS	350	PIEZAS	\$48.00	\$16,800.00	16.00	\$19,488.00
PE Expenses	GECTHQ83203	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO THQB 3P 30A 240VAC ATOR	25	PIEZAS	\$1,741.00	\$43,525.00	16.00	\$50,489.00
PE Expenses	CMY12CB	CABLE THWN 12 AWG BLANCO EN CAJA	1250	METROS	\$10.90	\$13,625.00	16.00	\$15,805.00
PE Expenses	CMY12CN	CABLE THWN 12 AWG NEGRO EN CAJA	1250	METROS	\$10.90	\$13,625.00	16.00	\$15,805.00
PE Expenses	CMY12CV	CABLE THWN 12 AWG VERDE EN CAJA	1250	METROS	\$10.90	\$13,625.00	16.00	\$15,805.00
PE Expenses	CMY10CR	CABLE THWN 10 AWG ROJO EN CAJA	2500	METROS	\$16.20	\$40,500.00	16.00	\$46,980.00
PE Expenses	CMA4X41234	CAJA 4*4 KO 1/2" - 3/4" AMERICANA	55	PIEZAS	\$27.00	\$1,485.00	16.00	\$1,722.60
PE Expenses	LEV53201CP	TOMA DOBLE 5-15 125V 15A USO RESIDENCIAL MARFIL	110	PIEZAS	\$14.50	\$1,595.00	16.00	\$1,850.20
PE Expenses	CON03PD	CONECTOR PARED DELGADA 3/4" (21MM)	125	PIEZAS	\$8.20	\$1,025.00	16.00	\$1,189.00
PE Expenses	CAT03PD	TUBO PARED DELGADA 3/4" (21MM)	55	PIEZAS	\$98.50	\$5,417.50	16.00	\$6,284.30
PE Expenses	LEV515PV	CLAVIJA RECTA 5-15 2F-3H 15A 125V AMARILLA USO COM	15	PIEZAS	\$36.00	\$540.00	16.00	\$626.40
PE Expenses	MMM1700CF	CINTA TEMFLEX 1700 CAFE 3/4 IN * 60 FT (19MM*201M)	35	PIEZAS	\$28.00	\$980.00	16.00	\$1,136.80
PE Expenses	AVYCOR11B	CORBATA PLASTICA AVERY 11" (280MM)	250	PIEZAS	\$1.00	\$250.00	16.00	\$290.00
PE Expenses	SOPAU03PD	ABRAZADERA UNA PARED DELGADA 3/4" (21MM)	55	PIEZAS	\$1.20	\$66.00	16.00	\$76.56
PE Expenses	SOPAO03PD	ABRAZADERA OMEGA PARED DELGADA 3/4" (21MM)	55	PIEZAS	\$1.70	\$93.50	16.00	\$108.46
PE Expenses	COP03PD	COPL PARED DELGADA 3/4" (21MM)	125	PIEZAS	\$7.80	\$975.00	16.00	\$1,131.00
					SubTotal		\$197,347.00	
					+ Impuesto		\$31,575.52	
					Total costo por proveedor		\$228,922.52	

C. Soria

C. Soria 11/27/24

T&S - Centro de Tecnología y Servicio

Tipo de Requisición: COTIZADA
Requisitor: ALVIDREZ VELARDE, HECTOR ARMANDO
Departamento y Planta: LOCALIDAD AZTC21

Fecha de la Requisición	Número de Requisición
11/25/2024 3:53:33 PM	T559195

Estatus: POR AUTORIZAR
Moneda: PESO

Recibir mercancía en: CONTEC PLANTA 1 Persona que recibe: MORENO OCHOA, KARLA JULISSA

Razón por la cual se elabora: MATERIAL ELECTRICO PARA MEDIOS PROCESOS
Número de cuenta: 24J1EL0624CC0513 Nombre de la cuenta: 2024 | CONTEC AZTECA | EXPENSE | CHEROKEE | 2024 | CL

Tipo de cuenta:	Parte No.	Descripción	Cantidad	Costo	SubTotal	Imp %	Total
-----------------	-----------	-------------	----------	-------	----------	-------	-------

Propósito
ELECTRICAL MATERIAL FOR MEDIA PROCESSES CUTTING AREA AZTEC PLANT
TIENE COMPARATIVO

Total para el(los) Proveedor(es) Indicado(s)	
SUBTOTAL	\$197,347.00
+ IMPUESTO	\$31,575.52
TOTAL:	\$228,922.52

Observaciones:
PROVEEDOR INDELEK
COTIZACION #1341898

- INSTRUCCIONES
- FAVOR DE MENCIONAR EL NÚMERO DE COTIZACIÓN EN SU REQUISICIÓN
 - NO SERA PERMITIDO DIVIDIR LAS REQUISICIONES DE UN MISMO PROVEEDOR Y PROYECTO
 - COTIZAR LAB EN LAS INSTALACIONES DE LA COMPAÑIA

- TÉRMINOS
- ESTA COTIZACIÓN ESTA SUJETA A LOS TÉRMINOS ESTÁNDARES DE T&S CENTRO DE TECNOLOGÍA Y SERVICIO
 - UNA COPIA DE ESTOS TÉRMINOS PUEDE SER SOLICITADA A SU COMPRADOR
 - LOS TÉRMINOS DE PAGO SON 30 DÍAS
 - COTIZAR EN BASE A LO ESPECIFICADO EN LA REQUISICIÓN
 - CUALQUIER CAMBIO EN LA ESPECIFICACIONES DEBERA SER AUTORIZADA POR PERSONAL DE LA COMPAÑIA

La Compañía ha establecido un Código de Conducta para Proveedores, mismo que el Proveedor conoce y por el cual acepta regirse en todas y cada una de las relaciones que establezca con esta Compañía